
 

 
 

VISTO D.R. Rep. 8796 Prot. n. 0107017 del 29 aprile 2025 recante il “Regolamento per la 
disciplina delle procedure comparative per il conferimento di incarichi individuali di 
collaborazione di natura autonoma”; 
 
VISTA la lettera d’impegno del Prorettore del Polo di Lecco del 20/06/2025 relativa 
all’indizione della procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 2 incarichi 
individuali di collaborazione presso il Polo territoriale di Lecco del Politecnico di Milano per 
supporto ad attività seminariali e di orientamento "Products design and experimental 
techniques to assess their functionality"; 
 
VISTO il bando n. 2025_VALCOMP_PLC_17 Rep. n. 11928 Prot. 151244 del 20/06/2025 
relativo alla procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 2 incarichi 
individuali di collaborazione presso il Polo territoriale di Lecco del Politecnico di Milano per 
supporto ad attività seminariali e di orientamento "Products design and experimental 
techniques to assess their functionality"; 
 

DECRETA 
 

la nomina della commissione giudicatrice relativa alla procedura di valutazione comparativa 
per il conferimento di n. 2 incarichi individuali di collaborazione presso il Polo territoriale di 
Lecco del Politecnico di Milano per supporto ad attività seminariali e di orientamento 
"Products design and experimental techniques to assess their functionality": 
 

- Prof. Diego Scaccabarozzi, professore associato, Presidente 
- Prof. Davide Gatti, professore associato, Componente 
- Prof. Marco Tarabini, professore ordinario, Componente anche con funzioni di Segretario 
verbalizzante. 
 

 
       

Il Prorettore Delegato 
del Polo territoriale di Lecco  

    (f.to Prof.ssa Manuela Grecchi) 
 
 

“Firmato Digitalmente ai sensi del CAD – D.Lgs 82/2005 e s. m. e i., art. 21 c. 1-2”  

POLO TERRITORIALE DI 
LECCO 
 
Il Prorettore 
 

  


	Il Prorettore Delegato
	del Polo territoriale di Lecco

